הנגב.

לא מצאתי לנכון להחליט בבקשה בלא לקבל את עמדת המשיבה.

לפיכך, יגיש העורר בקשה נפרדת מסודרת בעניין זה, אשר תועבר לתגובת המשיבה ולאחר מכן תינתן החלטה, ככל
הניתן, בהסכמת המשיבה, ללא צורך בדיון.

ניתנה והודעה היום כ"א אב תשע"ד, 17/08/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה פרידלנדר , שופט